Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1462

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Талант педагога - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Чумейкина Ольга Владимировна ДП-1462-65835 от 01.03.2021
6) Ольга Владимировна Строканова ДП-1462-66224 от 01.03.2021
7) Гринкевич Людмила Николаевна ДП-1462-67580 от 01.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Талант педагога - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Елена Васильевна
Наприенко

Мастер класс по изготовлению
игрушки " Гномика" под
Новогоднюю елку

3 место ДП-1462-64642

2 Пешкова Наталья
Владимировна

Статья "Эмоциональный комфорт
ребёнка в ДОУ" 2 место ДП-1462-64813

3 Сокольникова Татьяна
Валерьевна

Мастер-класс "Новогодняя открытка
"Елочка" в технике "Изонить" 1 место ДП-1462-64978

4 Романова Марина
Анатольевна

Урок-игра "Поиграем в математику и
физику" 1 место ДП-1462-65102

5 Елена Геннадьевна
Быстрова Программа « Мой выбор – здоровье» 2 место ДП-1462-65364

6 Валиахметова Альфия
Ураловна

Методическая памятка «Поколение
нового тысячелетия (дети
поколения «Z»): воспитание и
обучение детей и молодежи в
системе дополнительного
образования»

2 место ДП-1462-65415

7 Сорокина Марина
Михайловна Декор праздничного стола 1 место ДП-1462-65849

8 Снигирева Людмила
Михайловна "Огонь-друг, огонь-враг" 1 место ДП-1462-66284

9 Фадеева Татьяна
Владимировна Рождественский колобок 3 место ДП-1462-66497

10 Меньщикова Лариса
Валерьевна

ТЕАТРАЛИЗОВАННАЯ ПОСТАНОВКА
ДЛЯ ДЕТЕЙ СТАРШЕГО
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА «НОВЫЙ
ГОД С ВОЛШЕБНОЙ КНИГОЙ»

1 место ДП-1462-66499

11 Солдатченкова
Наталия Николаевна Собор 2 место ДП-1462-66620

12 Солдатченкова
Наталия Николаевна Наши руки не знают скуки 1 место ДП-1462-66626

13 Агафонова Анна
Михайловна Пальчиковый театр 1 место ДП-1462-66647

14 Ермакова Виктория
Владимировна "Дед Мороз" 1 место ДП-1462-66675

15 Паньшина Любовь
Станиславовна Чудо-дерево 1 место ДП-1462-66717

16 Ермакова Виктория
Владимировна "Подарок" 1 место ДП-1462-66721

17 Кускова Екатерина
Алексеевна

«МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ
ПО ПОСТАНОВКЕ ГОЛОСА
ЭСТРАДНОГО НАЧИНАЮЩЕГО
ВОКАЛИСТА»

3 место ДП-1462-66850

18 Уманская Любовь
Алексеевна

Проект «Невероятные приключения
на необитаемом острове» 2 место ДП-1462-66933

19 Козлова Татьяна
Павловна Приемы осмотра обуви 2 место ДП-1462-66937

20 Янчук Надежда
Александровна

Дидактическая игра «Логические
карточки» 3 место ДП-1462-67051

21 Говор Вера Сергеевна
Литературный вечер, посвященный
творчеству А.Л. Барто «В Стране
Счастливого детства»

2 место ДП-1462-67222

22 Савельева Юлия
Михайловна

План-конспект непосредственно-
образовательной деятельности в
подготовительной к школе группе
компенсирующей направленности
по обучению грамоте Тема:
"Путешествие в Читландию"

3 место ДП-1462-67237

23 Подловская Елена
Анатольевна

План-конспект непосредственно-
образовательной деятельности в
подготовительной к школе группе
компенсирующей направленности
по обучению грамоте Тема:
"Путешествие в Читландию"

3 место ДП-1462-67238

24 Агальцева Надежда
Ивановна

Конспект ООД по рисованию
"Зимний лес" 1 место ДП-1462-67256

25 Решетникова
Александра Евгеньевна

Путешествие по русским народным
сказкам. 1 место ДП-1462-67555

26 Колесникова Анна
Александровна "23 февраля" 1 место ДП-1462-67586

27 Антропова Екатерина
Сергеевна

Предметно-развивающая среда
старшей возрастной группы 1 место ДП-1462-67602

28 Борушевская Виктория
Викторовна

Общественно-исторический опыт
поколений через развитие
изобразительной деятельности
детей с ОВЗ и инвалидов.

1 место ДП-1462-67652

29 Вербицкая Евгения
Анатольевна Сайт учителя информатики 1 место ДП-1462-67660

30 Жижина Ольга
Владимировна "На полянке" 2 место ДП-1462-67664

31 Ольга Геннадьевна
Синькова Потанцуй, со мной дружок 1 место ДП-1462-67721

32 Харитонова Ирина
Дмитриевна Сайт "IT-технологии" 2 место ДП-1462-67729

33 Маркова Ирина
Георгиевна

Квест- игра "Путешествие по
родному городу" 2 место ДП-1462-67740

34 Савельева Галина
Александровна

Пути совершенствования системы
логопедического сопровождения в
ДОУ

1 место ДП-1462-67788

35 Оборнева Татьяна
Андреевна Заснежанный город 2 место ДП-1462-67792

36 Ефремова Ольга
Витальевна

"Традиции-как форма нравственно-
патриотического воспитания
дошкольников"

2 место ДП-1462-67805

37 Зубарева Светлана
Викторовна

Развивающая предметно-
пространственная среда группы 2 место ДП-1462-67825

38 Драчёва Любовь
Павловна К 23 февраля 3 место ДП-1462-67827

39 Иванова Яна
Викторовна

Вопросы исполнительской формы и
пути ее реализации 1 место ДП-1462-67830

40 Лариса Викторовна
Кузнецова "Милее кошки друга нет!" 2 место ДП-1462-67843

41 Шеховцова Светлана
Павловна

Путешествие в страну
Толерантности 2 место ДП-1462-67869

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов